PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	26
	марта
	2018
	года
	№
	4-12
	/77

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 28.04.2010 г. № 2-14/69 «Об     утверждении       формы расчёта величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального образования сельского поселения «Трусово»

На основании Устава сельского поселения «Трусово», руководствуясь Постановлением Правительства Республики Коми от 06.12.2002 года № 200 «Об утверждении форм расчёта величины годовой арендной платы за пользование государственным имуществом Республики Коми и установлении величины базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в городах и районах Республики Коми»,
Совет сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Трусово» от 28.04.2010 г. № 2-14/69 «Об утверждении   формы расчёта величины годовой арендной платы за пользование имуществом муниципального образования сельского поселения «Трусово» следующее изменение:
1)  абзац 1 пункта 3 части I в приложении  1 к решению изложить в следующей редакции:

«3. Сс - величина базовой стоимости строительства одного квадратного метра нежилого помещения в сельском поселении -  30677 руб.»;
2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 января 2017 года.

	Глава сельского поселения  «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1